;
unam acram et dimidiam terre jacentes apud Hayburnsid, inter

Hayburne ex parte boriali et terram Rogeri Heron ex parte australi, modo in tenura Edwardi Huddis-
path; dimidiam acram terre de Rughlaw, inter terram Rogeri Heron ex parte occidentali et ten am
Willelmi Baxter ex parte orientali, modo in tenura Alicie Thomson ; dimidiam acram terre jacentem super
le Lymekilles, inter terram Rogeri Heron ex parte boriali et terram Willelmi Baxter ex parte australi,
modo in tenura Thome Trollop

; unam acram terre jacentem super Lawridyng, inter terram Rogeri
Heron ex parte occidentali et terram S. Margarete in Dunelm', ex parte orientali, modo in tenura dicte
Alicie Thomson

; unam acram terre jacentem apud Lymekilles inter terram prioris de Karlille ex parte
australi et terram Willelmi Baxter ex parte boriali, modo in tenura Johannis Harle ; unam acram terre,

vocatam a hedland, jacentem super terram dominicam vocat' Hughishille, modo in tenura Johannis
Ladley, et inter terram S. Margarete ex parte occidentali; dimidiam acram terre apud pedem et finem
australem de Lawridyng et terram Rogeri Heron ex parte australi, modo in tenura Rogeri Chestre ; et

unam acram terre jacentem apud Didiriche inter terram Willelmi Baxter ex utraque parte, modo in

tenura Willelmi Richerdson. One tag for seal, which has been destroyed. Mr. William Grey Robin-
son's deeds.

75b. This indenture maid the xj'" day of July, the ix"' yere of the reign of Kyng Henry the viij'",

betwixt Cuthbert Billyngham of Cruckhall besyd Durham esquyer, John Bentley of Trillesden, Thomas
Marmaduk prest, Hugh Wakerfeld prest, Robert Harby of Durham, John Colson, Hugh Rowll, Robert
Crak, Richard Merley, and Robert Wilsett of that 0011 partie, and Roger Heron of Halyden in the

countie of Northumberland gentilman of that other partie, witnesseth that where the above written

Cuthbert Billyngham and other afor named have be their dede indented dimised and yeven untou- the

said Roger Heron certen landes and tenementes in the town and feldes of Corbrige, to have to the said

Roger and his heires for ever, paying therfor yerly a certen rent, as by the said indenturez beryng date

the viij day of July the ix yere of Kyng Henry the viij"' more playnly it appereth : 11 i„ agreed betwext the

partiez that, yf at any tym hereafter the said Roger Heron and his heires be imploded sued or trubled of

or for the said landes and tenementes or any part or parcell therof, that then the said Roger and his

heirs, upon resonable request maid to the said Cuthbert and other afore named, shall by hymself or his